



## X MIĘDZYPOKOLENIOWA SZTAFETA TURYSTYCZNA POŁĄCZONA Z JUBILEUSZEM 75 – LECIA ODDZIAŁU PTTK W RZESZOWIE

W dniu 23 września 2023 r. (sobota) odbyła się X Międzypokoleniowa Sztafeta Turystyczna połączona z Jubileuszem 75 – lecia Oddziału PTTK w Rzeszowie. W rajdzie uczestniczyli członkowie oraz sympatycy Szkolnego Koła PTTK „Wędrowiec” pod opieką p. Alicji Skoczylas i p. Bożeny Kukułki.

Nasza przygoda rozpoczęła się o godzinie 8:00 na Dworcu PKS. Wsiedliśmy do autokaru z oznaczoną trasą C i udaliśmy się na początek naszej trasy. Wędrowaliśmy ścieżką edukacyjną – Czerwone Wierchy przebiegającą w okolicach Mielca. Zachwycaliśmy się pięknem otaczającej przyrody.

Na szczęście nie spełniła się prognoza pogody zapowiadająca ulewy. Jednym słowem pogoda nam dopisała. Nasza grupa liczyła 49 osób. W skład jej wchodziły dzieci z różnych szkół oraz ich opiekunowie. W lesie spędziliśmy ponad 4 godziny pokonując 12 km. Ze względu na jesienną porę naszym oczom ukazały się grzyby jadalne. Niektórzy z nas ubierali kurki, podgrzybki, kanie. Była to ciekawa lekcja przyrody w terenie sprawiająca nam wiele radości. Po przejściu trasy weszliśmy do autokaru. Pojechaliśmy do skansenu w Kolbuszowej, gdzie czekał na nas poczęstunek – bardzo smaczny bigos oraz herbatka. Później korzystaliśmy z atrakcji dla nas przygotowanych (zwiedzanie skansenu, pokazy wyrobów ludowych – rzeźby w drewnie, kowalstwo).

W dalszej części uczestniczyliśmy w uroczystości obchodów 75 – lecia działalności Rzeszowskiego Oddziału PTTK. Oprócz 250 uczestników rajdu (trasy A, B, C, D, E) byli również zaproszeni znamienici goście. Przybliżyli nam historię rzeszowskiego oddziału. Było wiele podziękowań oraz odznaczeń za pracę na rzecz PTTK.

Podczas uroczystości p. Alicja Skoczylas - opiekun Szkolnego Koła Turystyczno – Krajoznawczego „Wędrowiec” została wyróżniona za wieloletnią pracę z młodzieżą otrzymując brązową odznakę – „Zasłużony w pracy PTTK wśród młodzieży”.

Na zakończenie imprezy wszyscy uczestnicy rajdu zostali nagrodzeni gadżetami z PTTK (długopisy, przywieszki, znaczki okolicznościowe, wyroby ludowe itp.). Podziękowaliśmy organizatorom za tak świetne przygotowanie kolejnej już X Międzypokoleniowej Sztafety Turystycznej. O godzinie 18.00 wróciliśmy do Rzeszowa w świetnym nastroju.

Do zobaczenia na kolejnej wyprawie. Z turystycznym pozdrowieniem

Wasz Sprawozdawca 😊



